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Wszystkich spragnionych mocnych wrażeń zapraszamy do Ustronia. Koło kolei linowej znajduje się bowiem nie lada
atrakcja dla chętnych i odważnych osób. Dwa słupy wysokości 25m i wystrzał dochodzący nawet do 35m. Jak
twierdzi obsługa katapulty przeciążenia podczas strzału są porównywalne z tymi, jakie odczuwają piloci w
myśliwcach. Warto się dowiedzieć jak czują się piloci ;-)... 

W zależności od wagi osoby wystrzelanej może ona znaleźć się w ciągu sekundy na wysokości 10 piętra ! Atrakcja ta
jest dla osób odważnych. Mogą z niej korzystać osoby ważące powyżej 50kg (jeśli ktoś waży mniej, to możliwy jest
skok w tandemie). Zapytaliśmy obsługę czy jest zainteresowanie katapultą - Bardzo często jest tak, że przyjeżdżają
różne osoby siadają na ławce i czekają, żeby zobaczyć jak ktoś skacze - mówi nam jeden z pracowników katapulty -
Później bywa różnie... Niektórzy się rozmyślają, inni najpierw wsadzają swoje dziewczyny, żeby skoczyły jako
pierwsze a sami później się rozmyślają. Często wszyscy są odważni na ziemi, ale jak już trzeba skoczyć to odważni się
wykruszają. - dodaje z uśmiechem obsługa. Oczywiście są również osoby, które bez wahania zakładają uprząż i
skaczą.
Nasz reporter kilka razy był przy katapulcie i sprawdzał reakcję ludzi przed i po skoku, a są one naprawdę bardzo
różne. Niektórzy chwalą się swoją odwagą przed skokiem później jednak mina im mięknie i mówią swoim
znajomym, że było ciężko, ale fajnie i nie żałują, że skoczyli. Inni krzyczą już po strzale lecąc w górę.  Wszystkich łączy
jednak to, że w późniejszym etapie, kiedy prędkość już spadnie można sobie swobodnie powisieć i porobić salta -
mają na twarzy uśmiech.

Atrakcja jest całoroczna. Wystrzelenie jednej osoby kosztuje 40 zł, a dwóch osób w tandemie (spiętych razem) 60 zł.
Katapulta jest czynna od godz. 11 do 20, a w weekendy od godz. 10 do 20.

Zapraszamy do obejrzenia fotoreportażu przedstawiającego skoki kilku osób...
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